
UCHWAŁA Nr XLIII/351/10

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 21 maja 2010 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  zadanie  inwestycyjne:  Wyrzysk  –  utwardzenie  ulicy 

Dębowej

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

   § 1.  Rada Miejska w Wyrzysku wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu do kwoty 300.000 zł 

w związku z realizacją zadania inwestycyjnego p.n.: Wyrzysk – utwardzenie ulicy Dębowej.

   § 2. Spłatę kredytu ustala się na lata 2011-2015.

   §  3. Kredyt  wraz  z  odsetkami  spłacony  zostanie  według  zasad  określonych  w  umowie 

z dochodów własnych gminy – wpływów z podatków w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203,  poz. 1966

z późn. zm.).

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLIII/351/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                z dnia 21 maja 2010 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  zadanie  inwestycyjne:  Wyrzysk  –  utwardzenie  ulicy 

Dębowej

 

W związku z wykonywaniem budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok, biorąc pod uwagę etap 

przygotowania do realizacji zadania inwestycyjnego: Wyrzysk – utwardzenie ulicy Dębowej,

istnieje  konieczność  zaciągnięcia  planowanego  w  budżecie  gminy  kredytu  finansującego 

inwestycję.  Określenie  wysokości  kredytu do kwoty 300.000 zł  wynika z  faktu,  iż  rzeczywiste 

potrzeby kredytowe będą znane po podpisaniu umów na roboty i nadzory. Zatem kredyt zaciągnięty 

zostanie w wysokości niezbędnej do sfinansowania przedmiotowego zadania, jednak nie wyższej 

niż określonej w uchwale.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Wyrzysku uchwały w sprawie 

zaciągnięcia kredytu na przedmiotowe zadanie inwestycyjne, uważa się za konieczne i uzasadnione.


